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（単位：千円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

上記金額に１００分の５に相当する額を加算した金額が、川越町会計規則上の申込みに係る価格である。

年 月 日

年 月 日

年 月 日

（ 割 ）

入札結果調書

工 事 名 中学校普通教室棟給食室改修工事

工 事 番 号 平成 23 受 13

工 事 場 所 三重県三重郡 豊田一色 地内

入札者（見積者）
第１回 第２回 備考

入札額（見積額） 順位 入札額（見積額） 順位

北勢電気㈱ 1,900

明和設備工業㈱川越支店 1,820 1 落札決定

入 札 年 月 日 平成 23 6 27 11時00分

入 札 場 所 川越町役場 2階 大会議室

入 札 執 行 職 員 稲 垣 良 夫

金 1,921,000

完 成 年 月 日 平成 24 3 25

着 手 年 月 日 平成

円
（消費税5％含まず）

入札書比較価格 （制限価格）
金 1,540,000 円

（消費税5％含まず）

入札書比較価格 （予定価格）

立 会 人 舘 智 哉

浅 野 廣 司


